ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 апреля 2024 года                                                                                                         № 204

г. Камбарка

Об утверждении Порядка приема в

эксплуатацию объектов зарядной станции

для быстрой зарядки электрического

автомобильного транспорта и подписания

акта подтверждения ввода в эксплуатацию

объектов зарядной станции для быстрой

зарядки электрического автомобильного

транспорта на территории Камбарского

района

В целях реализации Концепции по развитию производства и использования

электрического автомобильного транспорта в Российской Федерации на период до

2030 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 23

августа 2021 года № 2290-р, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема в эксплуатацию объектов зарядной

станции для быстрой зарядки электрического автомобильного транспорта и подписания

акта подтверждения ввода в эксплуатацию объектов зарядной станции для быстрой

зарядки электрического автомобильного транспорта на территории Камбарского

района (далее – Порядок).

2. Рекомендовать организациям, реализующим инвестиционный проект по

строительству объекта зарядной станции для быстрой зарядки электрического

автомобильного транспорта, руководствоваться положениями Порядка.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации по промышленности, транспорту, связи и ЖКХ -

И.И. Ижбулатова.

4. Настоящее постановление разместить на официально сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы Администрации                                              Л.В. Ярославцева
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ